
Uchwała Nr 1662/101/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie stanowiska Zarządu Województwa Mazowieckiego do wniosku Komisji 

Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Mazowieckiego o projekcie uchwały 

budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890) oraz art. 233 pkt 1 ustawy  

z dnia 27 czerwca 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1)), 

w związku z § 9 ust. 2 pkt 3 uchwały Nr 153/10 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 11 października 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego, zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego: Nr 155/14 z dnia 19 maja 2014 r., Nr 212/14 z dnia 3 listopada 2014 r.  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się stanowisko Zarządu Województwa Mazowieckiego wobec wniosku Komisji 

Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Mazowieckiego o projekcie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2016 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i 1890. 


